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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31427014T

2. Data e Regjistrimit 27/02/2023
3. Emri i Subjektit Ital Campus
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Administrative nr.5, Rruga “Liman 
Kaba”, Ndërtesa 28, Hyrja 7, Apartamenti 16 
5.850.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit 1) Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: a) Aktivitet 

në fushën e Arsimit privat të lartë Universitar dhe 
Pasuniversitar, kolegje e kurse afatshkurtër, afatmesëm e 
afatgjate para dhe pasuniversitar. b) Promovimi dhe 
mbështetja financiare për aktivitetet arsimore, trajnimi dhe 
puna shkencore si edhe aktivitete të tjera të ngjashme. c) 
Aktivitete të tjera mbështetëse që lidhen ngushtësisht me 
aktivitetin kryesor; tregtimi i produkteve të kancelarisë, 
botimeve, aktivitete shplodhëse dhe shërbime të tjera të 
ngjashme. 2) Shoqëria, në të ardhmen, gjithashtu mund të 
zhvillojë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm dhe që e gjykon të 
nevojshme.
Luigi Ciccarelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2023                Deri: 23/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GeriDhame
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.340.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LuigiCiccarelli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.170.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët NunzioFalanga

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.170.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Daniele GregorioScalise

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.170.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ital Campus
E-Mail: andihaxhillari@gmail.com  
Telefon: 0693232349  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-085455-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68473EEF-3FF7-4359-9664-405A9BF676BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D389E0C-C7D4-4759-86E1-B2211C81C108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4475A4-A9C5-441B-9C0F-DB575AE9B4BF
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


